

INFORMACJA PRASOWA



LEXUS I MARK RONSON ZAPRASZAJĄ FANÓW DO TWORZENIA WŁASNYCH UTWORÓW ILUSTRUJĄCYCH WRAŻENIA Z JAZDY LC

Lexus wraz z renomowanym producentem muzycznym zapraszają fanów do udziału w kampanii „Make Your Mark”, promującej flagowe luksusowe coupé LC

22 maja 2017 r. – Lexus i laureat pięciu nagród Grammy Mark Ronson zapraszają fanów muzyki i samochodów do wspólnej zabawy, proponując wszystkim chętnym zilustrowanie przeżyć z jazdy nowym Lexusem LC swoim własnym utworem muzycznym z wykorzystaniem ścieżek stworzonych przez Ronsona w studio.

Uczestnicy, inspirowani przełomowym, luksusowym coupé oraz niepowtarzalnymi widokami i dźwiękami Ibizy, mają szansę samemu stać się didżejem i stworzenia własnego utworu za pomocą specjalnej platformy opartej na sekwencerze muzycznym Novation Launchpad.

Aby zachęcić uczestników, Mark – zawodowy muzyk, a przy tym zapałony kierowca – skomponował swój utwór ilustrujący wrażenia z jazdy, który można zobaczyć tu:

<https://www.lexus-polska.pl/lexus-today/make-your-mark/behind-the-scenes/#BTSImagesAndVideos/tcm:3078-979234>.

Ibiza, będąca zarówno sceną słynnych wydarzeń muzycznych, jak i domem wielu najślawniejszych muzyków, to doskonale miejsce aby ukazać wyjątkowe wrażenia, jakie Lexus tworzy w przestrzeniach muzyki, sztuki i techniki. Niesamowite krajobrazy wyspy, z jej drogami wijącymi się przy brzegach krystalicznie czystego, lazurowego morza, są znakomitym tłem obrazów przedstawiających bezkompromisowy design i osiągi Lexusa LC.

Nowe przedsięwzięcie jest kolejnym etapem kampanii Make Your Mark, która w ciągu następnych pięciu miesięcy pozwoli klientom i fanom doświadczyć wyjątkowych wrażeń.

Design Lexusa LC wyjątkowo wiernie oddaje wygląd koncepcyjnego samochodu LF-LC – oba samochody zostały uhonorowane nagrodami EyesOn Design. Model LC jest koronnym przykładem ewolucji kultury projektowania Lexusa, której efektem jest bezprecedensowo ścisła współpraca designerów i inżynierów przy tworzeniu nowych modeli.

Aby stworzyć swój utwór ilustrujący wyjątkowe wrażenia z jazdy Lexusem LC, wejdź na stronę **<https://www.lexus-polska.pl/lexus-today/make-your-mark/>**